КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

otr. о3 а-а-/Е Ns ёо3
Волгоград

О прекращении действия лицеЕзии

В соответствии со ст. 5., 15,20 Федерального закона от 04.05.2011
ЛЪ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.20ll NЬ

1085 "О лицензцровании деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растеЕий", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1.2014 Л! 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление деятельности по
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующему лицензиату
согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) 30-82_8з

t

7ч

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.rr-r/, отдел по
медицинской помощи, лицензированию медицинской и
деятельности и работе с гражданами, в дело.

контролю качества
фармацевтической

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранения_болгоградскои ооласти

от с 7 с3 1,9J\! ёс 3

Перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:

Муниципальное унитарное предприятие "Новоаннинск€ц центрчtльнаll
районнм аптека", правопреемником которой является общество с
ограниченной ответственностью "Новоаннинская центральная районная
аптека".

Сокращенное наименование: МУП "Новоаннинскм lPA",
правопреемником которой является ООО "Новоаннинская I_PA".

Фирменное наименование: -------
Организационно-правовая форма: Муниципальное унитарное

предприятие, правопреемником которой является общество с ограниченной
ответственностью.

ОГРН |02З405772З67; ИНН 34|9007722.
Адрес места Еахождения юридического лица прекращающего

деятельность:
403958, Волгоградская область, Новоаннинский район, город

Новоаннинский, улица Ленина, дом 76.
На основании заrIвления о прецращении деятельности по обороry

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений за подписью директора Ооо
"Новоаннинская lPA" Поповой Людмилы Васильевны от 06.03.2018,
поступившее в комитет здравоохранения Волгоградской области
06.0З.2018 регистрационный номер 1бН, с 21.03.2018 г. прекратить
действие лицензии предоставленной МУП "Новоаннинская I-pA"
министерством здравоохранения Волгоградской области Л! ЛО-34-04-
000174 от' 28.08.2014 г. на осуществление деятельности по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений по адресу:

403958, Волгоградская область, Новоаннинский район, город
Новоаннинский, улица Ленина, дом 76:

-материальная комната, Nsl1 Литер А по паспорту БТИ,
расположеннаrI на первом этаже одноэтажного нежилого здания, 2-я
категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации,

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечлrя наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Огпуок (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прек}рсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Реа;lизация наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск физическим лицам наркотических средств и псlD(отропных
веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечtля

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотопных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Отпуск физическим лицам психотропных веществ, внесенных в
список III перечня Еаркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащв контролю в Российской Федерации.